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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI
DREJTORIA E HETIMIT ADMINISTRATIV

er-g I,’)rot. Tirané, mé /;0} 2026

Lénda: Kérkesé e pérséritur pér parashtrime.

Z. ROGERT STERKAJ
Pjesmarrés né Programin Big Brother Albania Vip, Televizioni Kombétar Top Channel
Rruga “17 Néntori”, Nr. 20, Mézez Kodér, Kashar
Tirang

Sikurse jeni véné né dijeni me shkresén toné nr. 281/1 prot., daté 18.02.2026, prané
Komisionerit pér Mbrojtjen nga Diskriminimi (kopjen e sé cilés e gjeni bashkélidhur), éshté duke
u shqyrtuar ankesa nr. 38, daté 05.02.2026, € paraqitur nga Fondacioni S& Bashku kundér Top
Channel, Big Brother Albania Vip, z. Rogert Sterkaj, pjesmarrés né programin Big Brother
Albania Vip, né Televizionin Kombétar Top Channel, me pretendimin pér diskriminim pér shkak

t& “aftésisé sé kufizuar’.

Né kuadér t& procedurave pér shqyrtimin e ankesés dhe n€ zbatim t& parashikimeve ligjore t€
neneve 32, pika 2 dhe 33, pika 7, t€ Ligjit nr. 10221/2010 “Pér Mbrojtjen nga Diskriminimi”,
té ndryshuar, me shkresén ¢ sipércituar, Komisioneri ka kérkuar prej jush informacion dhe
dokumentacion, né lidhje me pretendimet € paragitura nga ana € palés ankuese.

Né kushtet kur nuk kemi marré asnjé pérgjigje, Ju rikérkojmé g€ t¢ depozitoni prané
Komisionerit:

- Parashtrime me shkrim mbi pretendimet € palés ankuese, si dhe ¢do shpjegim apo
informacion gé ju do e gjykoni t& arsyeshém dhe do t&€ ndihmonte né sqarimin e ploté t&

késaj ¢éshtjeje.
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Sa mé sipér kérkohet, duhet t& depozitohet sa mé shpejté, por jo mé voné se 5 (pesé) dite nga
martja dijeni pér kéts kérkese.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin..

KOMISIONERI

Robert GAJDA

NE MUNGESE DHE ME URDHER
DREJTORE E

DREJTORISE SE HETIMIT
ADMINISTRATIV

VILFRIDA BUSHATI
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